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Lägenhetssyner 

Vi vill rikta ett stort tack till det goda 

mottagandet vid de pågående 

lägenhetssynerna. Vi har hunnit besöka ca 

en tredjedel och fortsätter med resterande 

under vecka sju och åtta. Det upptäcks en 

del brister, dels vissa som åligger 

medlemmen och andra som åligger 

föreningen, att fixa. I slutändan handlar det 

som att våra fastigheter ska vara i så gott 

skick som möjligt och kunna undvika 

onödiga kostnader som vid vattenskador.  

 

 

OVK 

Entreprenören betar av de brister som 

fanns under den första delen av OVK:n och 

snart hoppas de kunna göra den slutgiltiga 

injusteringen. Det är viktigt att de tillåts 

komma in och göra den, då en felaktigt 

inställd ventil eller fläkt kan påverka hela 

byggnadens ventilation.  

 
 

Däckförrådet 
Datumen för vårens öppettider i 

däckförrådet kommer vara i april. Nämligen 

Vecka 14, torsdag 3:e, söndag 6:e 

Vecka 15, torsdag 10:e, söndag 13:e. 

Mer detaljer kommer i nästa Fanö nytt.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Föreningsstämma 

Nytt år innebär att det återigen är dags för 

en ny föreningsstämma. Årets stämma 

kommer gå av stapeln måndagen den 26:e 

maj. Kallelse med dagordning kommer 

närmare datumet. Vi påminner om att 

motioner ska vara styrelsen skriftligen 

tillhanda senast 28:e februari.   

 
Elboden 

I ”cykelbod” nummer 42 som ligger ut mot 

Sorögatan längs med 95:an, så kan du 

slänga småskaligt el-avfall. Handtaget 

går ”åt fel håll”. Lägg dock inget annat skräp 

där då det medför onödiga kostnader för 

föreningen och oss medlemmar.   

 
Städdag 

Vårens städdag är satt till söndagen den 

27:e april. Mer information kommer när det 

närmar sig. 

 

Renovering 
Ska du göra något arbete i din bostad så 

kan det krävas tillstånd från styrelsen. Det 

är ett sätt för föreningen att minimera risker 

för dåliga installationer som kan orsaka 

skador och kostnader för föreningen.  

Läs mer på  

https://www.fano.se/renovering/   
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